

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	159 AREÁL II, pavilon C, vstup	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,75	524,00	5 109,00
2	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	9,75	85,40	832,65
3	349231811RT2	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,20	1 043,00	1 251,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 193,25
Díl: 5		Komunikace				
4	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	3,25	173,00	562,25
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,25	226,50	736,13
6	59245095	Dlažba zámková přír. tl. 6cm	m2	4,00	189,00	756,00
	Celkem za	5 Komunikace				2 054,38
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
7	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových škrábání, penetrace, štuk	m2	19,00	187,00	3 553,00
8	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,00	367,00	1 468,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				5 021,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,06	28 810,00	1 584,55
10	632411150RT2	Potěr ruční zpracování, tl. 50-100 mm cementový potěr ve spádu	m2	10,00	453,00	4 530,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				6 114,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	919735122R00	Řezání stávajícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,50	154,50	1 004,25
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 004,25
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00	78,60	471,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				471,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	10,00	37,00	370,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				370,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,95	2 525,00	4 923,75
15	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	8,25	95,10	784,58
16	968072747R00	Vybourání kovových výplní vč. odvoz, likvidace	m2	19,50	325,00	6 337,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 045,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,11	747,50	3 071,54
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 071,54
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
18	766421811R00	Demontáž obložení podhledů, zkrácení zpětná montáž, kazety	m2	3,25	750,00	2 437,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2 437,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
19	01	D + M Vnější celoprosklená stěna z Al profilů 3430/2807mm, U=1,1, dle specifikace	ks	1,00	166 585,00	166 585,00
20	02	D + M vnitřní celoprosklená stěna z Al profilů 3000/2550mm, U=1,1, dle specifikace	ks	1,00	146 558,00	146 558,00
21	03	Vějšší rohož Al rám, čist. zóna 50x150cm	kpl	1,00	8 850,00	8 850,00
22	04	Vnitřní čistící rohož kobercová Al rám zapuštěný, 150x150cm	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
23	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 287,93	0,50	1 643,97

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	159 AREÁL II, pavilon C, vstup	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				330 436,97
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
24	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	10,00	21,00	210,00
25	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	6,00	124,00	744,00
26	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	6,00	94,00	564,00
27	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel	m2	8,50	389,00	3 306,50
28	777510004U00	Stěrka vyrovnávací	m2	10,00	195,00	1 950,00
29	59764162.A	Dlažba keram. 30x30cm dle výběru investora	m2	11,00	300,00	3 300,00
30	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	100,75	7,60	765,66
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic				10 840,16
Díl:	784	Malby				
31	784451261R00	Malba bílá Primalex Plus 2x, vč. penetrace	m2	20,00	43,00	860,00
	Celkem za	784 Malby				860,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,91	120,00	588,67
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	98,11	18,00	1 766,02
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,91	150,00	735,84
35	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,91	208,00	1 020,37
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,91	350,00	1 716,96
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 827,87